HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

VĂN PHÒNG

*

Số 172 - TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 22 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy

(Từ ngày 22 tháng 4 đến ngày 26 tháng 4 năm 2024)

-----

- Ngày 22 tháng 4 năm 2024

* Buổi sáng: Họp giao ban Thường trực Huyện ủy.

* Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy làm việc tại cơ quan.

- Ngày 23 tháng 4 năm 2024

* Buổi sáng:

+ Đồng chí Bí thư Huyện ủy kiểm tra tình hình sản xuất tại một số địa

phương.

+ Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy dự khai mạc Hội thi nghiệp

vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ năm 2024.

* Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy làm việc tại cơ quan.

- Ngày 24 tháng 4 năm 2024

* Buổi sáng: Thường trực Huyện ủy dự Hội nghị tiếp xúc cư tri trước kỳ

họp thứ 7, Quốc hội khóa XVcủa Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Lâm Đồng tại xã

Rô Men.

* Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện

ủy lần thứ 45.

- Ngày 25 tháng 4 năm 2024

* Buổi sáng: Thường trực Huyện ủy làm việc tại cơ quan.

* Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy họp Tổ tham mưu về công tác nội

chính và phòng, chống tham nhũng, tiêu cực kỳ họp tháng 4 năm 2024.

- Ngày 26 tháng 4 năm 2024

* Buổi sáng: Thường trực Huyện ủy dự Hội nghị báo cáo viên Tỉnh ủy

tháng 4/2024 (Hội nghị trực tuyến).

2

* Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy làm việc tại cơ quan.

 (Thông báo này thay thế Thông báo số 171-TB/VPHU, ngày 22 tháng 4

năm 2024 của Văn phòng Huyện ủy).

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- HĐND, UBND huyện,

- Các Ban và Văn phòng Huyện ủy,

- Các TCCSĐ trực thuộc Huyện ủy,

- Văn phòng HĐND&UBND huyện,

- Các đồng chí Huyện ủy viên,

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thị Cẩm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T15:37:25+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Văn phòng Huyện ủy Đam Rông<vphudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T15:37:34+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Văn phòng Huyện ủy Đam Rông<vphudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!